
＊本学を志望する理由を800字程度で述べてください。
＊ 希望する学部・学科でどのような学修を行い、卒業までにどのような知識・能力を身につけたいか（希望する進路がある場合は
それと関連付けて）がわかるように記載してください（スポーツ推薦試験を除く）。
＊ スポーツ推薦試験志願者は、本学への受験動機、将来の目標やその目標を実現するために大学で取り組みたいことなどを記載し
てください。
＊ Sコースへの入学時採用を希望する場合はその理由も記載してください。
＊記入は黒のボールペン・万年筆に限ります。〔横書き〕

受験番号
※記入不要

100

200

300

400

500

600

700

800

2025年度　大阪経済法科大学
志　望　理　由　書

フリガナ
志望
学部

 学部
氏　　名


