2025年度 大阪経済法科大学 志 望 理 由 書

受験番号	
※ 記入小安	

]																			 フリガナ				
	二部	学部					望邻	志望 学部										名	氏 名				
]]	_	_							$\frac{1}{1}$			T											
			 				<u> </u>	+	+	+				<u> </u>	<u> </u>								
1			<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>	1	+	<u> </u>		<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>				<u> </u>	
=	<u> </u>							<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>					<u></u>								
100	<u> </u>								<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>											
200																							
1									T	Ì													
300																							
300									Ť	$\overline{}$													
								+	1	+													
	<u> </u>					<u> </u>			 	1				<u> </u>	<u> </u>			<u> </u>			<u> </u>	<u> </u>	
-			<u> </u>			<u> </u>		1	+	1				<u> </u>	<u> </u>	 	<u> </u>	<u> </u>			1	<u> </u>	
400	<u> </u>							1	<u> </u>	<u> </u>					<u> </u>								
=	_							<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>													
-	<u> </u>								<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>											
	<u> </u>						1	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>		1		<u></u>						<u> </u>	
500	<u> </u>	<u> </u>							<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>			<u> </u>								
600																							
700									Ť														
1,00									+														
=								$\frac{1}{1}$	$\frac{1}{1}$	\pm													
1	\vdash							+	$\frac{1}{1}$	+			1										
	\perp					<u> </u>		1	<u> </u>	1		<u> </u>	<u> </u>				<u> </u>	<u> </u>					
800	\vdash							1	<u> </u>	 													
_	<u> </u>														<u></u>	<u></u>							

- *希望する学部・学科でどのような学修を行い、卒業までにどのような知識・能力を身につけたいか(希望する進路がある場合は それと関連付けて)がわかるように記載してください(スポーツ推薦試験を除く)。
- *スポーツ推薦試験志願者は、本学への受験動機、将来の目標やその目標を実現するために大学で取り組みたいことなどを記載してください。
- * S コースへの入学時採用を希望する場合はその理由も記載してください。
- *記入は黒のボールペン・万年筆に限ります。〔横書き〕

^{*}本学を志望する理由を800字程度で述べてください。